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Nr. Emri Mbiemri Vendim

1 Afrim Berisha Te ftohet per testim

2 Ajshe Krasniqi Te ftohet per testim

3 Besim Rrahmani Te ftohet per testim

4 Blerina Gashi Te ftohet per testim

5 Bukurije Kastrati Te ftohet per testim

6 Driton Raqi Te ftohet per testim

7 Ekrem Zogjani Te ftohet per testim

8 Fahrete Ferizi Te ftohet per testim

9 Fation Tahiraj Te ftohet per testim

10 Fetije Hoxha Te ftohet per testim

11 Ganimete Stublla Te ftohet per testim

12 Halit Krasniqi Te ftohet per testim

13 Hetem Haliti Te ftohet per testim

14 Hyrmete Grajçevci Te ftohet per testim

15 Ibadete Jashanica Te ftohet per testim

16 Jahir Sekiraqa Te ftohet per testim

17 Launor Gerbeshi Te ftohet per testim

18 Liridon Ahmeti Te ftohet per testim

19 Liridona Rrudhani Haziri Te ftohet per testim

20 Mentor Haradinaj Te ftohet per testim

21 Mirjeta Demolli Te ftohet per testim

22 Mirvete Ajeti Te ftohet per testim

23 Naim Terpeza Te ftohet per testim

24 Nazmije Jusufi Te ftohet per testim

25 Ramize Gerbeshi Te ftohet per testim

26 Sabri Kastrati Te ftohet per testim

27 Sadije Berisha Te ftohet per testim

28 Sanie Salihu Te ftohet per testim

29 Sevdije Selmani Te ftohet per testim

30 Shefki Shabani Te ftohet per testim

31 Shehide Kaçiu Te ftohet per testim

32 Skender Hajdini Te ftohet per testim

33 Teuta Gashi Te ftohet per testim

34 Valdet  Curri Te ftohet per testim

35 Valdete Lecaj Te ftohet per testim

36 Valdrin Abdullahu Te ftohet per testim

37 Zarife Mehmeti Te ftohet per testim

38 Zeman Lushaj Te ftohet per testim

Data e testimit:  08.12.2021

Koha e Testimit:  14:00

Vërejtje:

Komisioni njofton aplikuesit që nuk i plotesojne kriteret per t'iu nenshtruar testit se në afat prej 3 ditësh nga dt. 

30.11.2021 deri më 02.12.2021  (E  Martë, E Mërkurë dhe e Enjte) mund të paraqesin vërejtje në përpilimin e listës së 

komisionit përzgjedhës, si dhe mund të kontaktoni përmes numrit zyrtar 038 553311!

Lista e kandidatëve që ftohen t'i nënshtrohen testit me shkrim

Sh.F.M.U "Hasan Prishtina", Ulpiane, Prishtinë

Vendi:

Punëtor në grupin e pastrimit (7 Pozita)
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